1

交通行指委〔2019〕8 号

关于举办 2019 年广西中职院校教师新能源
汽车技术与服务技能大赛的通知

有关中职学校：

为深入贯彻落实《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》、

《教育部关于加快推进职业教育信息化发展的意见》和《教育部关

于印发<教育信息化“十三五”规划>的通知》精神，搭建职业院校

教师教学经验交流和教学风采展示平台，广西交通运输职业教育教

学指导委员会决定举办2019年广西区中职学校新能源汽车技术与

服务教师技能大赛。现就有关事项通知如下：

一、赛项和赛点设置

本次赛项为新能源汽车技术与服务，比赛地点设在南宁市第四

职业技术学校。

二、参赛资格

中职学校的汽车专业相关老师均可报名，不设年龄限制；比赛

为团体比赛，每个学校限报1个队（团体赛，1个队2名老师）。

三、奖项设置

大赛拟按照参赛队数量的10%设立一等奖、20%设立二等奖、30%

设立三等奖。

四、组织机构

主办方：广西交通运输职业教育教学指导委员会

2

承办方：广西交通运输职业教育教学指导委员会汽车技术专

业教学指导委员会，统一安排部署大赛相关事宜

协办方：南宁市中联汽保设备销售有限公司和南宁市第四职业

技术学校，提供竞赛设备

五、大赛组织工作

（一）大赛时间

2019年8月8-9日

（二）大赛报名

根据赛点承办能力，实行限额申报，每个学校限报 1 个队

（两名老师）,按照报名先后顺序，最多接受 27 个队报名，

各参赛院校请于 7 月 6 日前填写参赛选手报名表（附件）发

送至邮箱 593361450@qq.com。

会务组联系人：兰斌富

联系电话：15807714185

（三）赛点组织

竞赛专家组负责确定赛项规程、竞赛命题、评审等有关技术工

作。专家组组长由对应赛项的国赛主要专家担任，成员由区内外具

备大赛执裁经验的教师和大赛合作企业技术人员组成。

附件：2019 年广西区中职教师技能大赛报名表

广西交通运输职业教育教学指导委员会

2019年6月25日

mailto:根据赛点承办能力，实行限额申报，每个学校限报1个队（两名老师）,按照报名先后顺序，最多接受27个队报名，各参赛院校请于7月6日前填写参赛选手报名表（附件）发送至邮箱593361450@qq.com。
mailto:根据赛点承办能力，实行限额申报，每个学校限报1个队（两名老师）,按照报名先后顺序，最多接受27个队报名，各参赛院校请于7月6日前填写参赛选手报名表（附件）发送至邮箱593361450@qq.com。
mailto:根据赛点承办能力，实行限额申报，每个学校限报1个队（两名老师）,按照报名先后顺序，最多接受27个队报名，各参赛院校请于7月6日前填写参赛选手报名表（附件）发送至邮箱593361450@qq.com。
mailto:根据赛点承办能力，实行限额申报，每个学校限报1个队（两名老师）,按照报名先后顺序，最多接受27个队报名，各参赛院校请于7月6日前填写参赛选手报名表（附件）发送至邮箱593361450@qq.com。

3

附件

2019 年广西区中职教师技能大赛报名表

院校名称：

参赛项目：新能源汽车技术与服务

教师 1 姓名： □男 □女 指导教师 1 手机：

教师 2 姓名： □男 □女 指导教师 2 手机：

教师1身份证号：

教师2身份证号：

预定房间 否 单人房 □双人房

学校推荐推荐意见：

盖 章

2019 年 月 日

备 注